金平县红十字会 2025年“小小心愿”物资
采购中标公告

一、项目名称

金平县红十字会 2025 年“小小微心愿”物资采购

二、中标（成交）信息

供应商名称：金平福鑫超市

供应商地址：金平县金水湾小区负二楼

中标（成交）金额（含运费）：捌万柒仟肆佰伍拾壹元

整（小写：¥87451.00）

三、主要标的信息

“小小心愿”物资名称、规格、数量等参数详见采购公

告附件。

四、评标人员名单

高美琼、郭先菊、白进倩

监督人员：王微

五、公告期限

2025 年 11月 27日至 2025 年 11月 29 日

六、其他补充事宜

满分 50分，经评标人员综合评审得分 48.67分

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

单位名称：金平县红十字会

地 址：金平县总工会办公楼五楼

联系方式：郭先菊 0873-5227735

金平县红十字会

2025 年 11月 27 日